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No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2020-0056

Fecha de emision: 25/3/2020

Direcciéon General de Escuelas Vocacionales de las FFAA
ORDEN DE COMPRA
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DIGEV-2020-00104
Descripcién: ADQUISICION DE PRODUCTOS VARIOS

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razon social:  Kart Group, SRL

RNC: 131391567

Nombre Comercial: Kart Group, SRL

Domicilio Comercial:  Correa y Cidron, Edif. Ciudadela II, 407, 10100 -, REPUBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-636-1172

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia
Plazo de pago con recepcion conforme: 30 dias

Monto Total: 219,066.41

o
Moneda: DOP 3, e v
0/0 (_.n'.n,nh. e (H% @ )

Detalle

Otros
Impuestos Sub Total
Moneda Moneda Orig
Orig

: Imp o
Precio Monada Yo ITBIS

Item Cadigo Descripcion Cantidad Unidad Unit Descuento Moneda

Orig :
s/ITBIS S/ITBIS Orig

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

irma Firma

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2020-0056
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RRRIAL

e

Codigo

5313160
2

Descripcion

CREMAS DE
MANOS
Comentarios
proveedor: 16
ONZAS

Cantidad

Unidad

Precio
Unit
s/ITBIS

Imp
Moneda

Orig
s/ITBIS

% ITBIS
Descuento Moneda
Orig

Otros

Pégina 2 de 5

Impuestos Sub Total

Moneda

Orig

Moneda Orig

5313160
2

NEUTRALIZA
NTE
Comentarios
proveedor: 1/2
GALON

8.00

ubD

485.00

3,880.00

698.40

0.00

4,578.40

5313160
2

QUERATINA
Comentarios
proveedor: 16
ONZAS

10.00

up

2,000.00

20,000.00

3,600.00

0.00

23,600.00

5313160
2

FIJADOR DE
PELO
Comentarios
proveedor: 8
ONZAS

5.00

ub

400.00

2,000.00

360.00

0.00

2,360.00

5313160
2

TARROS DE
DESRIZADO
Comentarios
proveedor: 56
ONZAS

14.00

uo

475.00

6,650.00

1,197.00

0.00

7.847.00

5313160
2

GARRAFON
DE SHAMPOO

30.00

ub

990.00

29,700.00

5,346.00

0.00

35,046.00

5313160
2

GARRAFON
DE
ACONDICIONAD
OR

27.00

ub

990.00

26,730.00

4,811.40

0.00

31,541.40

5313160
2

MASCARILLA
PARA EL
CABELLO
Comentarios
proveedor: 32
QNZAS

15.00

ub

425,00

6,375.00

1,147.50

0.00

7,522.50

5313160
2

POTES DE
CELOFEN DE
DIFERENTES
COLORES
Comentarios
proveedor: 16
ONZAS

26.00

ub

445,00

11,570.00

2,082.60

0.00

13,652.60

5313160
2

POTES DE
LEAVEN
Comentarios
proveedor: 32
ONZAS

20.00

ub

510.00

10,200.00

1,836.00

0.00

12,036.00

1

5313160
2

GOTAS DE
BRILLO
Comentarios
proveedor: 32
ONZAS

20.00

ub

1,600.00

32,000.00

5,760.00

0.00

37,760.00

12

5313160
2

POLVO
DESCOLORANTE

7.00

ub

850.00

5,950.00

1,071.00

0.00

7,021.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
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: Imp Otros
Precio % ITBIS
Total
Item Codigo Descripcion Cantidad Unidad I?Trgtls Mz:;;da Descuento Mgi:ieda In;&iees;gs Mﬁ::daogrig
g S/TBIS ;) Orig
5313160 | POTES DE i 1,925.00
2 PEROXIDO DE
20 VOLUMENES

Comentarios
proveedor: 32
ONZAS

14 5313160 | POTES DE 7.00 ub 275.00 1,925.00 346.50 0.00 2,271.50
2 PEROXIDO DE

30 VOLUMENES
Comentarios
proveedor: 32
ONZAS

15 5313160 | POTES DE 7.00 ub 275.00 1,925.00 346.50 0.00 2,271.50
2 PEROXIDO DE

40 VOLUMENES
Comentarios
proveedor: 32

ONZAS
16 5313160 | TUBOS DE 40.00 ub 275.00 11,000.00 1,980.00 0.00 12,980.00
2 TINTES DE
DIFERENTES
COLORES
17 5313160 | INTENSIFICA 3.00 up 275.00 825.00 148.50 0.00 973.50
2 DOR O
CORRECTOR
BLU
18 5313160 | INTENSIFICA 3.00 ubD 275.00 825.00 148.50 0.00 973.50
2 DORO
CORRECTOR
VIOLETA
19 5313160 | JUEGO DE 3.00 ub 2,506.50 7,519.50 1,353.51 0.00 8,873.01
2 CEPILLOS

Subtotal RD$ 185,649.50
Total Descuentos RD$ 0.00
Total ITBIS RD$ 33,416.91
Total Otros Impuestos RD$ 0.00
Total RD$ 219,066.41

Observaciones:

Plan de entrega
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Descripcion

Direccion de entrega

Cantidad
requerida

Paginadde5

Fecha
necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

13 POTES DE PEROXIDO DE 20 Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 7.00 31/3/2020
VOLUMENES OZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.

14 POTES DE PEROXIDO DE 30 Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 7.00 31/3/2020
VOLUMENES OZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.

11 GOTAS DE BRILLO Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 20.00 31/3/2020
0OZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.

12 POLVO DESCOLORANTE Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 7.00 31/3/2020
0ZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.

15 POTES DE PEROXIDO DE 40 Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 7.00 31/3/2020
VOLUMENES 0ZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.

18 INTENSIFICADOR O Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 3.00 31/3/2020
CORRECTOR VIOLETA OZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m,

19 JUEGO DE CEPILLOS Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 3.00 31/3/2020
0ZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.

16 TUBOS DE TINTES DE Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 40.00 31/3/2020
DIFERENTES COLORES 0ZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.

17 INTENSIFICADOR O Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 3.00 31/3/2020
CORRECTOR BLU OZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.

10 POTES DE LEAVEN Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 20.00 31/3/2020
0OZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.

3 QUERATINA Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 10.00 31/3/2020
OZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.

4 FIJADOR DE PELO Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 5.00 31/3/2020
0ZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.

1 CREMAS DE MANOS Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 30.00 31/3/2020
0OZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.

2 NEUTRALIZANTE Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 8.00 31/3/2020
OZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.

5 TARROS DE DESRIZADO Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 14.00 31/3/2020
0OZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.

8 MASCARILLA PARA EL Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 15.00 31/3/2020
CABELLO OZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.

9 POTES DE CELOFEN DE Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 26.00 31/3/2020
DIFERENTES COLORES OZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.

6 GARRAFON DE SHAMPOO Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 30.00 31/3/2020
0ZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.
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Plan de entrega
7 GARRAFON DE Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro 27.00 31/3/2020
ACONDICIONADOR 0OZAMA O METROPOLITANA DO 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Nombre y Apellido
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